

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000 Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700 www.natividadedaserra.sp.gov.br rh@natividadedaserra.sp.gov.br



PORTARIA N° 104 DE 10 DE JULHO DE 2023

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e conforme a Lei Orgânica do Município, c.c. Constituição Federal.

Considerando o convenio celebrado entre o Departamento Estadual de Transito- DETRAN-SP e o Munícipio de Natividade da Serra.

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar o servidor RICARDO HENRIQUE DO PRADO MARTINS, concursado no cargo de SERVIÇOS GERAIS, para prestar serviços junto a SECÃO DE TRÂNSITO DO DETRAN-SP.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Natividade da Serra, 10 de julho de 2023.

Evail Augusto dos Santos

Prefeito Municipal